

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P.B. Holm Holding ApS

Sneppevej 21

8723 Løsning

CVR-nr. 21 11 56 81

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/09 2022

Poul Birger Holm
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.B. Holm Holding ApS

Sneppevej 21

8723 Løsning

CVR-nr.: 21 11 56 81

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Poul Birger Holm

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab samt gennem dattervirksomheder at drive fabrikation, handel, industrivirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 312.466, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.096.299.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab		(2.367)	(2)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		728.734	422
Finansielle indtægter	1	42.435	229
Finansielle omkostninger	2,3	<u>(464.979)</u>	<u>(79)</u>
Resultat før skat		303.823	570
Skat af årets resultat	4	<u>8.643</u>	<u>(33)</u>
Årets resultat		<u>312.466</u>	<u>537</u>
Foreslået udbytte		1.300.000	0
Overført resultat		<u>(987.534)</u>	<u>537</u>
		<u>312.466</u>	<u>537</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.525.375	5.796
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>3.878.732</u>	<u>4.427</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.404.107</u>	<u>10.223</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.404.107</u>	<u>10.223</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.271.194	467
Andre tilgodehavender		3.801	6
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>8.658</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.283.653</u>	<u>473</u>
Likvide beholdninger		<u>6.420.539</u>	<u>7.120</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.704.192</u>	<u>7.593</u>
Aktiver i alt		<u>18.108.299</u>	<u>17.816</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.266.346	1.266
Overført resultat		15.529.953	16.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
Egenkapital		<u>18.096.299</u>	<u>17.784</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	20
Anden gæld		12.000	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.000</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.000</u>	<u>32</u>
Passiver i alt		<u>18.108.299</u>	<u>17.816</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.266.346	16.517.487	0	17.783.833
Årets resultat	0	(987.534)	1.300.000	312.466
Egenkapital 30. juni 2022	<u>1.266.346</u>	<u>15.529.953</u>	<u>1.300.000</u>	<u>18.096.299</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.005	61
Andre finansielle indtægter	<u>16.430</u>	<u>168</u>
	<u>42.435</u>	<u>229</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	397.163	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle omkostninger	<u>67.816</u>	<u>68</u>
	<u>464.979</u>	<u>79</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.427.000</u>	<u>4.859.627</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(397.163)</u>	<u>144.530</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.933.223</u>	<u>4.427.000</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(8.643)	20
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>13</u>
	<u>(8.643)</u>	<u>33</u>

Noter til årsrapporten

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Sneppevej 17-21 ApS	Hedensted	100 %	4.505.782	74.479
B. Holms Radiofabrik A/S	Hedensted	100 %	2.019.596	654.255

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P.B. Holm Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.